Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 1,021.96

2.3.9.8.01 Repuestos 160.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 2,680.00

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 1,000.00

Total 4,861.96

El monto de : **Cuatro  mil ochocientos sesenta y un con 96/100 (4,861.96)